[image: ]
МЭР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 декабря 2020 года № 177
пгт. Ноглики
Об утверждении документации по планировке территории

В соответствии с пунктом 3 части 5.1 статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании заявления ООО «РН-Сахалинморнефтегаз» от 03.12.2020 № 385/2020, ст. 28 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить документацию по планировке территории для размещения линейного объекта «Приёмо-сдаточный пункт «Сахалин-1», разработанную обществом с ограниченной ответственностью «РН-Сахалинморнефтегаз».
2. Отделу строительства и архитектуры (Шевцовой А.А.) обеспечить размещение документации, указанной в пункте 1 настоящего постановления, в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности муниципального образования «Городской округ Ногликский».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Ногликский» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»					         С.В. Камелин

image1.png